
 

 
 
 

Hej medlem, 

Saker börjar komma på plats efter valet. Omvalen till nämder och styrelser är 

genomförda och de nya representanterna är på plats. Nu kan vi fokusera på det vi gör 

bäst: vänsterpolitik! 

 

På måndag är det Kommunfullmäktige i Nacka Stadshus där era representanter jobbar 

för att få igenom så mycket av vår politik som möjligt. Som ett litet oppositionsparti kan 

det arbetet vara trögt – men ibland går det lätt.  

 

Till exempel fick Vänsterpartiets Rolf Wasteson medhåll från alla partier i Miljö- och 

Stadsbyggnadsnämnden i onsdags då han presenterade vårt förslag på ett bättre 

organiserat samråd med boende i Fisksätra inför de nya byggplanerna vid Fisksätra 

Södra. Förhoppningsvis kan det bidra till att Fisksätrabornas synpunkter på sitt 

närområde tas bättre om hand. 

 

I det här brevet finner du mer information om aktuell politik i Nacka. Vi påminner också 

om medlemsmötet i partilokalen i Ektorp som äger rum ikväll 26 januari kl 18.00-

20.00. Då väljer föreningen bland annat sina ombud till Distriktårskonferensen.  

 

Medlemsbrevet innehåller: 

 30 januari: Kommunfullmäktige 

 6 februari: Klimatgruppen 

 Anslagstavlan: Ort till Orts demonstration 

 Arbetsgrupp mot våld i nära relationer 

 Kampfonden 



  

På måndag 30 januari är det årets första kommunfullmäktige. Fullmäktigegruppen 

planerar alla att vara på plats, dvs Alena Jukic, Lisa Rasmussen, Tomas Ottosson 

och Jan Samuelsson. Våra ersättare Johanna Carnvik Schöier och Emma Bonér 

ska också delta i interpellationsdebatterna.  

 

Det är en kort dagordning och de frågor vi kommer att lägga mest krut på är 

interpellationerna, frågorna till de styrande i alliansminoriteten. Här kommer vi att 

stödja socialdemokraterna i frågor kring fotbollsplaner i Nacka och om vad som 

ska hända med Villa Kaprifol vid Fisksätra IP. Det kommer också att komma frågor 

om det finns planer på att lägga ner socialpsykiatrins boendestöd i kommunens 

regi. Vi har själva en interpellation där vi frågar om hur det gick till när kommunen 

uteslöt Skuruparkens vänner från Nacka Naturvårdsråd.  

 

I kaféet utanför kommunfullmäktiges sal kommer Rolf Wasteson och Birgit 

Hansson att hålla ett vänsterbord där vi vänsterpartister samlas. Där kan du som 

undrar om något av ärendena i salen ställa frågor till Rolf och Birgit och vi 

fullmäktigeledamöter kan få näring ifrån er som partikamrater i debatten. Vårt 

vänsterbord vid kommunfullmäktige har blivit ett trevligt stående inslag vid 

kommunfullmäktige.   

Lisa Rasmussen, gruppledare  

 



 

 

 

Välkommen till möte med klimat- och miljögruppen i Nackaföreningen. Vi är en grupp 

med extra stort intresse för klimatfrågor och rör oss mellan globala och lokala frågor. 

Flera av oss är med i kommunpolitiken och vi vill bli flera för att kunna påverka lokala 

frågor och vara aktiva i att driva frågor även utanför kommunpolitiken. Om du vill 

delta på något sätt är du välkommen, vi träffas oftast digitalt några gånger per 

termin. En av våra aktiviteter i vår är att medverka i en biologiskmångfalds vecka 

med flera aktiviteter från olika organisationer.  

 

När? 6 februari kl 20.00-21 

Var? Via denna Zoomlänk 

Vad? Klimatgruppen 

 

 



 

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Delta i demonstration 

söndag 29 januari 

 

Ort till Ort är ett nätverk som 

arbetar mot vräkningar, 

hyreshöjningar och privatiseringar 

i Stockholm. Nyligen har det 

bildats en lokalförening i Fisksätra 

och på söndag anordnas det en 

demonstration för att samla 

hyresgäster mot Stena 

Fastigheter. Vänsterpartiet 

kommer inte att delta som 

organisation men delar inbjudan 

till våra medlemmar och hoppas 

att många går dit för att stötta 

hyresgästerna i Fisksätra.  

 

Samling i Braxenparken på 

söndag 29 januari klockan 14.00. 

https://orttillort.org/om-ort-till-ort/


Engagera dig mot våld i nära relationer 

Våld i nära relationer är ett stort samhällsproblem och förekommer oavsett klass, 
könstillhörighet, etnicitet, kulturell/religiös bakgrund, funktionsnedsättning, ålder 
eller sexuell läggning. Majoriteten av våldet utgörs av mäns våld mot kvinnor. 
 
Är du som medlem i Vänsterpartiet Nacka intresserad av att engagera dig i frågor 
för att motverka våld i nära relationer? Föreningen har en nybildad arbetsgrupp 
som välkomnar Dig oavsett tidigare erfarenhet av politisk organisering eller 
tidigare kunskap om denna specifika fråga. Har du som medlem en idé till en 
motion eller vill du kanske vara med och arrangera en aktion till 8e mars som 
uppmärksammar våld i nära relationer? Kontakta Ebbe Lindström på 
ebbeli@outlook.com som är representant i socialnämnden och sammankallande i 
arbetsgruppen. 

 

 



  

 

Valrörelsen är över med stora kostnader för föreningen. Vi har inte gått i konkurs, 

men  kassan är nästan tom. Därför måste vi fylla på ordentligt för att kunna 

fortsätta arbeta med en offensiv och drivande verksamhet i kommunen. 

 

Och då gäller verkligen den gamla devisen ”många bäckar små” – om alla ger ett 

bidrag efter vars och ens förmåga kan vi åstadkomma så mycket mer än om vi 

bara förlitar oss på de kommunala bidragen. 

Ett litet räkneexempel visar vad vi skulle kunna åstadkomma tillsammans – med en 

insats på 25 kronor per månad från var och en av våra drygt 200 medlemmar 

skulle vi få ihop 60 000 kronor! Eller så här: Om 10 personer sätter in 100 

kr/månad ger det 12000 på ett år, om 50 personer sätter in 50 kr/månad ger det 

30000 kr. Varje bidrag, litet eller stort, har betydelse! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bli månadsgivare till kampfonden för 

V Nacka via din internetbank – skriv 

in valfritt belopp till Pg. 79 39 63-0 på 

betalningssidan och märk 

beloppet ”Kampfonden” – klicka 

sedan på knappen längst ner på 

sidan för ”Månadsvis” 

eller ”Tillsvidare varje månad”. Du 

kan också swisha valfritt belopp till 

123 0494 260 eller använda qr-

koden här: 



 

Hitta till vår hemsida och sociala medier här:  

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
Vänsterpartiet Nacka 

Edinsvägen 14 
Nacka 131 45  

Sweden 

https://www.facebook.com/vansterpartietnacka
https://nacka.vansterpartiet.se/
https://www.instagram.com/vansterpartietnacka/

